
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА        

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

                         Р Е Ш Е Н И Е 

от 14.06.2022 года.                                                                                                      № 10 

                                                    с. Гилёво 

Об утверждении дополнительного 

соглашения 

 

Руководствуясь пунктом 5 статьи 15 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального 

образования Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского края, 

Совет депутатов Гилёвского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края, РЕШИЛ: 

1.Дополнительное соглашение № 1 о внесении изменений в 

Соглашение № 4 о передаче осуществления части полномочий 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края 

муниципальному образованию Гилёвский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края от 22 ноября 2017 года утвердить. 

2.Данное решение разместить на информационном стенде в 

администрации сельсовета и официальном сайте Администрации 

Локтевского района. 

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности, правопорядку, коммунальным 

вопросам, экологии и благоустройству. 
 

 

Глава сельсовета                                                       П.Г.Василенко 


